春期農作業委託申込書
（公財）真岡市農業公社 御中

                                             申込日 令和  年   月   日

委託者
氏名         ㊞ 住所  電話番号   －

金融機関 はが野農協      支店 口座番号

私は、真岡市農業公社の農作業受委託事業運営規程に基づき、下記の通り農作業の委託を申し込みます。

申込方法 この申込書にご記入の上、農業公社へ提出してください。

留意事項 ① 面積は、転作等実施計画書などを参考に実利用面積を㎡単位で記入してください。②ＪＡ育苗センターへの育苗申込は除きます。

③ 受託者希望先がある（又は決まっている）場合は、受託者希望先欄に氏名又は集団名等を記入してください。

農作業委託の内容

委  託  農  地 水       稲 麦       類

NO 地  名 地 番
土地改良

区 分
品種名 耕 起 育 苗 代かき 田植え

除草剤

散 布
肥料散布

受託者

希望先
品種名 刈 取

受託者

希望先

１
  完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

２
  完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

３
  完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

４
  完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

５
  完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

６   完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

７   完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

８   完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

９   完 未  ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡   ㎡

合     計

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

㎡

希 望 時 期 月 日頃 月 日頃 月 日頃 月 日頃 月 日頃 月 日頃 月 日頃